PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020                                                                                                        № 420
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, расположенным на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, в случае организации ими отдыха и оздоровления детей
В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лица – производителям товаров, работ, услуг» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, расположенным на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, в случае организации ими отдыха и оздоровления детей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  и обнародовать на информационном стенде.
Глава
Омутнинского района    А.В. Малков

_1518588081